[image: gerb8]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]               20.10.2017                                  пгт Шушенское                                            № 195-вн/н

О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2016 №110/н «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2016 №110/н «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:
в графе 4:
в строке 1 цифры «54912,305» заменить цифрами «54909,675»;
в строке 5 цифры «7927,089» заменить цифрами «7924,449»;
в строке 31 цифры «54936,257» заменить цифрами «54938,887»;
в строке 32 цифры «49848,338» заменить цифрами «49850,968»;

1.2. В приложении №6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год»:
в графе 7:
в строке 329 цифры «89247,184» заменить цифрами «89249,814»;
в строке 416 цифры «54936,257» заменить цифрами «54938,887»;
в строке 417 цифры «49848,338» заменить цифрами «49850,968»;
в строке 418 цифры «49783,338» заменить цифрами «49785,968»;
в строке 442 цифры «33789,691» заменить цифрами «33792,321»;
после строки 484 дополнить строками 485-487 следующего содержания:
 «
	485
	Предоставление средств за содействие развитию налогового потенциала, за счет средств районного бюджета, в рамках подпрограммы "Искусство и народное творчество" муниципальной программы Шушенского района "Развитие культуры Шушенского района"
	058
	0801
	02200S7450

	2,630

	486
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	058
	0801
	02200S7450
	600
	2,630

	487
	Субсидии бюджетным учреждениям
	058
	0801
	02200S7450
	610
	2,630

»
строки 485-915 считать строками 488-918;
в графе 7:
в строке 738 цифры «83284,632» заменить цифрами «83282,002»;
в строке 739 цифры «8202,118» заменить цифрами «8199,488»;
в строках 740-742 цифры «7927,089» заменить цифрами «7924,459»;
в строке 749 цифры «6999,739» заменить цифрами «6997,109»;
в строках 750-751 цифры «5479,217» заменить цифрами «5476,587»;

1.3. В приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Шушенского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета на 2017 год»:
в графе 6:
в строке 236 цифры «87765,834» заменить цифрами «87768,464»;
в строке 281 цифры «34304,691» заменить цифрами «34307,321»;
после строки 363 дополнить строками 364-368 следующего содержания:
«
	364
	Предоставление средств за содействие развитию налогового потенциала, за счет средств районного бюджета, в рамках подпрограммы "Искусство и народное творчество" муниципальной программы Шушенского района "Развитие культуры Шушенского района"
	02200S7450

	2,630

	365
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	02200S7450
	600

	2,630

	366
	Субсидии бюджетным учреждениям
	02200S7450
	610

	2,630

	367
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	02200S7450
	610
	0800
	2,630

	368
	Культура
	02200S7450
	610
	0801
	2,630

»
строки 364-1176 считать строками 369-1181;
в графе 6:
в строках 1068-1069 цифры «10455,929» заменить цифрами «10453,299»;
в строке 1099 цифры «6999,739» заменить цифрами «6997,109»;
в строках 1100-1103 цифры «5479,217» заменить цифрами «5476,587»;

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету, собственности и малому бизнесу (председатель - Шишкин О.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Временно исполняющая полномочия
председателя Шушенского районного
Совета депутатов

Т.А. Лобанова
	Глава
Шушенского района

А.Г. Керзик

image1.png